МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«КРАСНОЗНАМЕНСКАЯ  ШКОЛА» КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
(МБОУ «Краснознаменская школа»

ПРИКАЗ

02.09. 2024 г.                                                                                              № 309-о.д.
с. Краснознаменка

О проведении контрольных срезов
по русскому языку, математике
в 1-11 -х классах

       С целью проверки оценки знаний учащихся из ранее пройденного курса,
получения  информации  об  эффективности  обучения  и  формирования
универсальных учебных навыков и метапредметных умений в 1-11 -х классах  по
русскому языку, математике
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить  ответственного  за  организацию  и  проведении  стартовой
диагностики   по  предметам   заместителя  директора  по  учебно-
воспитательной работе Гонгало Ю.В.

2. Учителям  математики   Аблаевой  Л.Д.,  Незирова  А.С.,    провести
контрольные (входные) диагностические  срезы в 5-11 -х классах в течение
сентября (согласно календарно-тематического планирования).

3. Учителям  русского  языка  Горовенко  А.А.,  Мартынюк  Е.В.,  А.,
Джамадиновой А.А., Михалюк Н.В., Купава С.А.   провести диктанты  в 5-
11-х  классах  в  течение  сентября  (согласно  календарно-тематического
планирования).

4. Учителю  начальных  классов  Маловой  К.Т.     провести  стартовую
диагностику  первоклассников  для  изучения  стартового  уровня
обучающихся с  04.09.2024 г  по 29.09.2024 г.

5. Учителям  начальных  классов  2-4  классов      провести  стартовую
диагностику  по русскому языку и математике  для изучения стартового
уровня обучающихся с  04.09.2024 г  по 29.09.2024г.

6. Всем учителям,  проводившим контрольные срезы,  в  срок  до  06.10.2024
года  сдать  анализ  работ  (Приложение  1)   заместителю  директора  по
учебно-воспитательной работе Гонгало Ю.В.

7. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Гонгало Ю.В.,
подготовить проект приказа об итогах проведения контрольных срезов до
11.10.2024 года.

8. Контроль  за исполнением  приказа   оставляю за собой.

       Директор                                                                     И.Л.Хабибуллина

    С приказом ознакомлен(а)                                            Ю.В.Гонгало

Мониторинг диагностических контрольных работ по ………..

Класс Кол-во

в

классе

Кол-во

писав

ших

предмет Оценка

«2»

Оценка

«3»

Оценка

«4»

Оцен

ка

«5»

Успеш

ность

Качес

тво

Типичные ошибки:

Итоги проведения стартовой диагностики первоклассников в   1    классе
Учитель:  …………..
Класс:   ……………..

№ Фамилия   Имя

З
р
и

те
л
ьн

о
е

в
о
сп

р
и

ят
и

е

П
р
о
ст

р
ан

ст
в
.

в
о
сп

р
и

ят
и

е

У
м

ен
и

е
 с

р
ав

н
и

в
ат

ь

Ф
о
н

ем
ат

и
ч

ес
.
 с

л
у

х

З
в
у
к
о
в
о
й

 а
н

ал
и

з

Всего    Уровень
  готовности
к  обучению
(низкий
повышенный
базовый)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

Качественный анализ диагностики
Всего в классе -  …..       чел.
Выполнили работу - ……. чел.
Высокий уровень -   …..   чел……..     %
Повышенный уровень –……     чел. …….   %
Базовый уровень    -  …… чел……    %

Низкий уровень -  ……   чел………      %

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-06-18T15:34:59+0500